

SCHEDA TECNICA

LOTTO 1-DERATTIZZAZIONE				
Descrizione del prodotto	Confezionamento	Quantità Kg/Lt	Costo unitario stimato per Kg/L	Valore stimato €
1 DIFENACOU 0,005 g in associazione a Denatonium Benzoate 0,001	Bustine Pasta Fresca in secchielli da 5/10 Kg	600	5,33	3.196,72
2 BROMADIOLONE 0,005 g in associazione a Denatonium Benzoate 0,001	Bustine Pasta Fresca in secchielli da 5/10 Kg	600	4,43	2.655,74
3 BRODIFACOU 0,005 % in associazione a Denatonium Benzoate 0,001	Bustine Pasta Fresca in secchielli da 5/10 Kg	600	6,15	3.688,52
4 FLOCOUMAFEN puro 0,0025g Denatonium Benzoato 0,001g paraffinato	Secchielli da 5 Kg di Paraffinato	600	20,49	12.295,08
5 Contenitore per Rodenticida con Piastra Collante con Coperchio Trasparente	Contenitori	400	6,97	2.786,89
IMPORTO TOTALE				24.622,95

1571802

10x componenti e non sono consegnate

1571802 € 22.134,00

REA € 20.195,17

OK

1) PULVIS DIFE PASTA GRASSE POTENTI CON = VERBI (6) - BRODIFACOU. PER confezionamento OK ~~verbi~~

3) PULVIS DIFE PASTA - BRODIFACOU - PASTA OFF BRODIFACOU (3) - VERBI - Verbi

2) PULVIS DIFE GRASSE Verbi OK

5) PULVIS DIFE PLUS (4)

(VERBI) e confezionamento prodotto

4) PULVIS DIFE (COMPR) OK

VERBI DIFE GRASSE CON PASTA

REA

1) BIPROX DIFE PASTA compresse Verbi da 5 kg / 10/25

2) BIPROX DIFE PASTA compresse Verbi da 5 kg con etichetta da 20g

3) BIPROX DIFE PASTA 10kg.

4) PULVIS DIFE (COMPR)

5) GULP BOX VERBI DIFE CON VERBI (COMPR)

16

LOTTO 2-DISINFESTAZIONE				
Descrizione del prodotto	Confezionamento	Quantità	Costo unitario stimato per confezione	Valore stimato €
Gel per Formiche Fipronil puro 8,20gr - 100gr di prodotto contengono: Fipronil puro 8,20gr	siringhe	150	36,07	5.409,84
Gel per Blatte - 100gr di prodotto contengono: Fipronil puro 0,005gr	siringhe	250	73,77	18.442,62
Pistole erogatrici	Pistole	4	30,00	120,00
Esca Insetticida Protetta pronta all'uso: Fipronil puro 0,05 Coformulanti q.b. a 100gr	Confezioni	500	7,38	3.688,52
Cassette per il monitoraggio blatte con pillola feromone e collante	Cassette	500	7,38	3.688,52
IMPORTO TOTALE				31.349,51

1) Fipronil 8,20gr (Batt)

NITIDUS: 26.775,00

2) Gel per Blatte (Batt)

OK

3) NEKA Fipronil 0,05

4) Fipronil 0,05 Coformulanti x Gel

LOTTO 3 -DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ESTERNI				
Descrizione del prodotto	Confezionamento	Quantità Kg/Lt	Costo unitario stimato per Kg/L	Valore stimato €
Insetticida Liquido per esterno: Cipermetrina tec 92% gr. 8,7, Palletrina tec 93% gr. 0,7 - Coformulanti q.b a 100gr ; Contiene: N-Octyl bicycloheptenedicarboxinide "MGK"	Taniche da 5 o 10 Lt	1.200	44,26	53.114,75

REA SRL

REA. 48.334,43

REUX PLUS OK

OK

LOTTO 4-DISINFESTAZIONE ADULTICIDA ESTERNI/INTERNI

Descrizione del prodotto	Confezionamento	Quantità Kg/Lt	Costo unitario stimato per Kg/L	Valore stimato
Insetticida in sospensione concentrata per Blatte. Composizione: Deltametrina 1gr, estratto di Chrysanthemum (piretro) 1,5gr, Coformulanti e acqua q.b. a 100gr	Taniche da 5 o 10 Lt	2.000	41,00	82.000,00

O.E. : Nitidus S.

- Prodotto : Deltapyr SC

73.800,00

OK

OK

LOTTO 5 - DISINFESTAZIONE ANTILARVALE LIQUIDO

Descrizione del prodotto	Confezionamento	Quantità Kg/Lt	Costo unitario stimato per Kg/L	Valore stimato
Disinfestante Antilarvale Liquido: Composizione: Bacillus Thuringensis; subsp. Israelensis H-14, ceppo AM65-52, 11,61gr. Coformulanti q.b. a 100gr. di prodotto. Attività biologica: 1200 unità tossiche internazionali per milligrammo di formulato (equivalenti a 1,279 bilione di UTI/lit)	Taniche da 5 o 10 Lt	400	32,70	13.081,97

O.E.: Nitidulus S.

11.772,00

Prod: Vectobac 12 AS

OK

OK

LOTTO 6 - DISINFESTAZIONE INSETTICIDA PER INTERNI				
Descrizione del prodotto	Confezionamento	Quantità	Costo unitario stimato	Valore stimato €
Bombolette spray per interni. Composizione: Chrysanthemum Cinerariae Folium - estratto 1,00gr. (pari estratto di piretro 50%) - 2gr. Tetrametrina 0,93gr. - Piperoni butossido tec. 94%, 14gr.	Bombolette da 250ml	100	13,85	1.385,25
Bombolette spray per Blatte. Composizione: Permetrina rapporto cis/trans 25/75 0,40 - Tetrametrina 0,25gr. - Piperoni Butossido	Bombolette da 250ml	500	11,07	5.532,79
IMPORTO TOTALE				6.918,03

D. E. : Nitidus S.

6171,00

- 1) Prodotto: Kemyetrim Safe
- 2) / / : Vespermayr Schiumogeno